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Når det gælder verdens varmeste brændpunkter, kan fred ikke
skabes indefra i regionen. Kun et skift i de globale forhold
kan forhindre en optrapning af kriser, som ellers vil føre til
udslettelse af alt liv på jorden gennem atomar krigsførelse.
Israels mulighed for at opnå fred med sine naboer gennem en
række  lokale  dialoger  er  ikke-eksisterende,  medmindre  hele
verden ændrer sig. Israel opfører sig, som om en løsning på
slagmarken er mulig. USA og nogle andre NATO-lande har vist,
at  de  ikke  har  nogen  røde  linjer  for  Israel,  og  Israel
optrapper  tilsvarende  …  og  optrapper  endnu  mere,  med  en
tilsyneladende landinvasion af Libanon i støbeskeen, under det
bredere mål at engagere Iran og derved få yderligere støtte
fra »Vesten« til at omforme regionen. Israels handlinger er
selvfølgelig vanvittige, men USA’s vanvid i denne region er
ikke usædvanligt.

Den angloamerikanske elite opfordrer til et militært nederlag
for Rusland, mens de håber, at præsident Putins udtalelser om
tærsklen for Ruslands brug af dets atomare arsenal er bluff.
En  fred  mellem  Rusland  og  Ukraine,  betragtet  som  en  fred
mellem de to nationer, giver ingen mening, da det ikke er
Ukraine, som Rusland er i konflikt med, men NATO, som bruger
ukrainsk territorium og tropper i stedet for sine egne. NATO
er i krig med en atombevæbnet supermagt.

Inden  for  halvanden  time  ville  anvendelsen  (eller  den
tilsyneladende anvendelse) af et enkelt atomvåben resultere i
en  kædereaktion  af  hurtige  beslutninger,  der  ville  dræbe
milliarder af mennesker, både med det samme og i en meget kort
periode efterfølgende, og efterlade store dele af planeten
ubeboelig i århundreder eller mere.
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Er  den  angloamerikanske  elite  virkelig  skør  nok  til  at
risikere en global ødelæggelse af liv og kultur? »Ja«, ville
de svare, ›så skøre er vi‹, mens de fastholder, at Putin er
for fornuftig til at udslette verden og derfor bluffer.

Som Ungarn påpegede i FN, burde alle stille spørgsmålet: »Hvad
er den hurtigste vej til fred?« Jo længere tid det tager, jo
flere mennesker vil dø, og jo større vil ødelæggelsen blive.
Dette er ikke den Globale Majoritets hensigt. »Fredsvennerne
er i flertal i dette kammer,« sagde Ungarns udenrigsminister
Peter Szijjarto.

Ungarn var observatør ved »fredens venners« møde i FN under
ledelse af Kina og Brasilien den 27. september, som udsendte
et  kommuniké  med  ni  punkter,  der  blev  underskrevet  af
Algeriet,  Bolivia,  Brasilien,  Kina,  Colombia,  Egypten,
Indonesien, Kasakhstan, Kenya, Mexico, Sydafrika, Tyrkiet og
Zambia. Disse nationer opfordrer ikke til et rungende militært
nederlag for Rusland (som modstod Napoleon og Hitler), men
snarere til »en omfattende og varig løsning fra konfliktens
parter  gennem  inkluderende  diplomati  og  politiske  midler
baseret på FN’s charter.«

(Paragraf 7, som indeholder denne tekst: »Vi opfordrer til at
afstå fra at bruge eller true med masseødelæggelsesvåben, især
atomvåben og kemiske og biologiske våben. Alle bestræbelser må
gøres for at forhindre spredning af atomvåben og undgå en
atomkrig,«  bliver  fejlagtigt  præsenteret  som  et  angreb  på
Rusland, hvilket en gennemgang af hele kommunikéet afslører er
forkert).

Kan diplomatiet lykkes, er en løsning overhovedet mulig uden
at ændre USA og NATO? Hvem vil fremtvinge diskussionen om en
udviklingsplan for i fællesskab at bekæmpe ørkenen i stedet
for  at  levere  våben  til  at  bekæmpe  andre  mennesker  i
Mellemøsten?

De amerikanske kandidater Diane Sare og Jose Vega tager en
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ledende rolle i at ændre USA til gavn for verden.
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